

令和6年4月11日

預金金利の引き上げについて

アイオー信用金庫（伊勢崎市中央町 20 番 17 号、理事長 清水 克美）は、日本銀行によるマイナス金利政策解除に伴う市場金利の変動を踏まえ、下記の通り各種預金金利を引き上げることを決定しましたのでお知らせいたします。

記

1. 各種預金金利

(1)流動性預金

	改定前	改定後	改定幅
普通預金	0.001%	0.020%	0.019%
納税準備預金	0.001%	0.020%	0.019%
通知預金	0.001%	0.020%	0.019%

(2)定期預金

	改定前	改定後	改定幅
1ヵ月	0.002%	0.025%	0.023%
3ヵ月	0.002%	0.025%	0.023%
6ヵ月	0.002%	0.025%	0.023%
1年	0.002%	0.025%	0.023%
2年	0.002%	0.025%	0.023%
3年	0.002%	0.150%	0.148%
4年	0.002%	0.150%	0.148%
5年	0.002%	0.200%	0.198%

(3)定期積金

	改定前	改定後	改定幅
3年未満	0.002%	0.025%	0.023%
3年以上	0.002%	0.150%	0.148%

2. 改定日

令和6年4月16日(火)

【本件に関するお問合せ先】

アイオー信用金庫

経営企画部 矢島

Tel.0270-30-5001